h

h'c audisset dicitur et prudens pat-
 ris henrici abbas: commotus su-
 visis eius vehementer super tanta
 tribulatione et angustia patris
 summo agone inclamantis. Unde
 et salutibus libis aggre diebus hoi-
 cepit et omni argumetosa pie-
 tate ad spem venire aitare: con-
 siles et suades efficacibus motu-
 tis ne unquam aliquomodo de ressu-
 bili misericordia poterissimum redemp-
 toris diffideret: sed plena fidei de-
 uotione. clamaet et dicet ei. Credo
 dñe qd si etiam t'p fundit istum de-
 mersa fudo: inde me potens es.
 tua misericordia liberae. Tandem itaq;
 iuncta pñia. scilicet absolute abbas
 dimisit egrotum: seque recepit in
 dormitorum. **Hic** hora transierat:
 et ecce de iunio sollicitante iunio
 abbas ad eum reuocat: ac sine
 mora reuocat. **Ad** qd sic ait iunio.
Obsecro te dñe p' miserere mei.
 et ora p' me misero patre: qd
 modo post tibi locutus sum ad lo-
 ca penarum ductus sum: ubi etiam
 significatum est michi qm' p' q'
 confessione qua miserante do feci:
 et p' penitentia qua accepi p'
 gram dei liberanda sum ab etne
 dampnationis uocagine: t' purga-
 tois tñ supplicis scele' q' commi-
 si et alia oia p'ca mea usq; ad no-
 iussum q'dorante exsoluaturus.
Quia uo minus p'ue q'fessu sit et
 absq; p'ua q'fessione saluari ne-
 queo: magno dei minime esse
 scda vice redie p'missa su: qua-
 tina uirtus qd' adhuc remordet
 q'stiam. p' salutare q'fessionis

portionem euome festine. **C**onfiteor
 itaq; deo et tibi p' qd' a quoda fre-
 tuica sine licentia accipe p'sumpsi: et
 de hoc pietatis et obediencie cruce
 hactenus sine q'fessione et p'ua uiri.
Itaq; religiosus et pius p' henricus
 tanta diuine pietatis habundancia
 super tanto patre uehementer amirans:
 et tunc bonus pastor ouicula p'dite
 quidem sed luente agtulanis: facta
 deuio absolute p'uaq; iuncta.
 iunio et penitente tenerrimo pietatis
 affectu gre dei commendauit. **Cui**
 etiam iunio orante abbate amine-
 quor frus: et ipa serenatoe uultu
 statim suu melioratu ee significas
 rursu obmutuit: et p' modicu
 t'ituallu t' pace queuit. **Deo** actu
 sabbat' adusa electos dei. **Si** deus
 iustificat: qd' e q' qd' ep'net. **Ipse**
 omnipotentie soli licitum et possibile
 e de eade massa grus huan aliqd' ^{face}
 uas t' q' timelia: aliqd' t' honore:
 nec quisq; ualet ei dice quae sic
 fecisti: et tuus iudicia uea iustifica-
 ta t' semetipa: tuq; misericordia
 ab etno et usq; t' etnu sup' t' mites
 eu: sicut nullu ex oib' filijs homi-
 sic nec quisq; ex oib' uirtutib' an-
 gelor q'phende potit. **Sicut** n' asq;
 q'scius ille celestiu sc'ctos augustia
 sup' striam illa qua e t' euagelio
 refert dñs. nemo pot' uenie ad
 me nisi pater q' misit me traxerit
 eu dicit: que trahat p' omnipotes
 ul' que no t'hat: quae illu t'hat
 aut quae illu no t'hat: noli uelle
 discute seu iudicare: si non uis